
En doğru ve güncel haberlere ODAK'lanın www.odakgazetesi.com
GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HeRŞeY 
TÜRKiYe
içiNDiR 

6  MAYIS 2024 / PAZARTESİ

29.                yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  SAYI: 8273

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Iktidara 

İYİ Parti Beşinci Olağanüstü Kurultayı sonrası Genel
Başkan Müsavat Dervişoğlu’nun ekibinde yer alan ve

Hukuk-Seçim İşleri ve Parlamento ile İlişkiler
Başkanlığına getirilen İlimiz Milletvekili Av. Hakan

Şeref olun ODAK’a konuştu; “İktidar kan kaybetmeye
devam ediyor. Biz İYİ Parti olarak iktidara talibiz”

İYİ Parti Hukuk-Seçim 
İşleri ve Parlamento ile İlişkiler

Başkanı ve İlimiz Milletvekili Hakan
Şeref Olgun ODAK’a özel

açıklamalarda bulundu. Partinin
Kurucu Genel Başkanı Meral

Akşener’in Hukuk ve Seçim İşleri
Genel Başkan Yardımcılığını yürüten

Milletvekili Olgun’a yeni Genel
Başkan Dervişoğlu tarafından yeni

bir görev daha verildi. 
Olgun’a Parlamento ile İlişkiler

Başkanlığı görevi de verildi. 

n Yeni görevini değerlendiren Millet-
vekili Olgun, “Demek ki iyi ve başarılı
çalışmalar ortaya koymuşuz ki Genel
Başkanımız bize yeni bir görev daha
verdi. Bizde durmadan yorulmadan
gece gündüz demeden çalışmaya
devam edeceğiz. Bu görevi layıkıyla
yerine getirmek için gereken gayret
ve çaba içerisinde olacağımdan kim-
senin şüphesi olmasın. Allah utandır-
masın inşallah. Genel Başkanımız
Sayın Müsavat Dervişoğlu’na teşek-
kür ediyor; Başkanlık Divanında gö-
rev alan çok değerli Başkanlarıma
görevlerinde üstün başarılar diliyo-
rum. Partimize ve milletimize hayırlı,
uğurlu olsun” dedi.

n İYİ Parti’nin tek hedefinin iktidar
olmak olduğunu dile getiren Millet-
vekili Av. Hakan Şeref Olgun, “İkti-
dardaki kan kaybı son sürat de-
vam etmektedir. Bizde merkez
partisi olarak iktidara talibiz. Biz
iktidara geleceğiz. Bazı arkadaşla-
rımız bu söylediklerimize inan-
masa da biz iktidar olacağız. Genel
Başkanımız Sayın Müsavat Derviş-
oğlu liderliğinde hedefimize doğru
koşar adım ilerliyoruz” dedi. 

ALLAH UTANDIRMASIN

iKTiDAR KAN KAYBeDiYOR
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İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı, Hukuk-Seçim İşleri ve

Parlamento ile İlişkiler Başkanı,
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun, iktidar milletvekillerinin

kelime oyunlarıyla halkı kandırmaya
devam ettiklerini söyledi.

Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
Söyledikleri her sözün, müjde diye

verdikleri her projenin yakın takipçisi
oluduğunu ifade etti. 

AYRINTILAR 2. SAYFADA

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ
AV. HAKAN ŞEREF OLGUN;

Milleti kandırmaya
ÇALIŞIYOrLAr

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 
İhsaniye ilçesine bağlı Ayazini köyünde

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkanı
Firuz Bağlıkaya ve acenta yetkilileriyle bir

araya geldi. Ayrıntılar 6. sayfada 

Frig Vadisi’ne
hayran kaldılar

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, göreve başlar başlamaz dikkat
çekici bir karara imza attı. Yapılan
olağanüstü genel kurul toplantısında,
kendi huzur hakkına yüzde yüz zam
yapma kararı aldı. Ayrıntılar 6.sayfada 

Maaşına % 100 
ZAM YAPTI 

İz bırakmak
önemli...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

n Mahmut Koçak’ın siyasi geçmişi ve
geçtiğimiz yerel seçimlerdeki hare-
ketleri oldukça gündem olmuştu.
Koçak’ın ismi şimdilerde AK Parti İl
Başkanlığı için geçiyor.   6. sayfada 

Mahmut Koçak il
başkanı mı oluyor?

Milliyet Gazetesi Köşe Ya-
zarı Zafer Şahin, Afyonkara-
hisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın gündeme getirdiği
“Belediyede böcek ve kamera
var” iddiaları üzerine bir ya-
zı kaleme aldı. 

işte Zafer Şahin’in
kaleme aldığı o yazı;

2. sayfada 

Milliyet Gazetesi Köşe Yazarı Zafer Şahin;

Afyon'un kayıp 
böcekleri nerede?

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, yerel
seçimler öncesi vermiş olduğu sözleri teker teker

gerçekleştirmeye devam ediyor. Bolvadin 
Organize Sanayi Bölgesine kurulacak olan 

2 adet Tekstil Atölyesi için ilk adım atıldı. 2

Bolvadin’e fabrika 
için ilk adım atıldı

n Ülkü Ocakları Afyonkarahisar İl Başkanlığında görev değişimine
gidildi. Oğuz Kağan Diler’in yerine Mesut Çetinkaya getirildi.
Diler, “Vazifemi, Ülkü Ocakları Genel Başkanımız Sayın
Ahmet Yiğit Yıldırım’ın müsadeleri ile iki cihan gardaşım
Mesut Çetinkaya’ya devretmiş bulunmaktayım, hayırlı
uğurlu olsun Allah utandırmasın” dedi. Ayrıntı 6.sayfada 

Ocak’ta nöbet değişimi

Suç örgütü
çöKeRTiLDi 

Afyonkarahisar merkezli 
21 kentte yasa dışı bahis
sitesi işletenlere yönelik

gerçekleştirilen Sibergöz-
36 operasyonunda

gözaltına alınan 66 kişiden
19’u çıkarıldığı mahkeme

tarafından tutuklandı.

Sahte alkol baskını
Drift cezasız kalmadı

AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Afyonkarahisar’da hemzemin ge-
çitten geçmeye çalışan kamyonete
trenin çarpması sonucu 1 kişi yarala-
nırken, olayda kamyonetin param-
parça olması ise yaşanan kazanın
şiddetini gözler önüne serdi. 3’te

Tren kamyoneti biçti

Köksal'dan 

OZEL 
prOtOKOL 

Belediye Başkanı
Köksal, Bilgi

Evleri’nin tüm
vatandaşların 

yararına kullanılması
için önemli bir

protokole imza
atacaklarını kaydetti. 

2. sayfada 

Afyonkarahisar’a yakışacak ODAK/5
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MANDA BAŞINA 
400 LiRA DeSTeK

Açıklanan destek rakamlarının
toplamı verilerek halkın gözünü
boyamanın ötesinde bir şey ya-
pılmadığını belirten İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı,  Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun;
“Bugün ilimizdeki manda sayısı
ortadadır. En ucuz manda bile 75
bin liradan başlarken, Manda
des-teği diye açıklanan 2 milyon
683 bin 400 lira manda başına
400 liradır. En ucuz bir torba
yem ise 750 liradan başlıyor.
Verdikleri destek bir torba yem
bile etmezken utanması gereken
iktidar milletvekili bunu marifet
gibi açıklayabiliyor” dedi.

DeSTeĞ 1 BALYA
SAMAN eTMiYOR

Açıklanan Malak desteğinin de
Manda desteklemeleri gibi hiçbir
işe yaramadığını ifade eden Millet-
vekili Olgun; “Bugün bir balya
saman fiyatı bile Malak için verilen
desteğin önüne geçmiş durumda.
Manda ile yavrusu Malak için bö-
bürlenerek anlattıkları destek bir
balya saman ile bir torba yem bile
etmiyor. Bir de çıkıp verilen desteğin
toplamını açıklayarak göz boyamaya
çalışıyorlar. Bugün kadar kandırdıkla-
rı halkı hâlâ kelime oyunlarıyla kan-
dırmaya çalışıyorlar. Buna hiçbir
zaman müsaade etmeyeceğim. Hal-
kımıza doğruları anlatmaya, yalan-
larını yüzlerine çarpmaya devam
edeceğim” diye konuştu.

1 AYLIK SiGORTASI 
BiLe DeĞiL

Sürü Yöneticisi adıyla verilen des-
teğe de değinen İyi Parti Genel
Başkan Yardımcısı Milletvekili
Olgun, çobanların kendisine değil
çoban çalıştıranlara verilen deste-
ğin, çalışanın bir aylık sigortasını
bile karşılamadığını söyledi. Millet-
vekili Olgun; “İktidar partisinin
yanlış politikaları nedeniyle ekono-
minin ne durumda olduğunu
bilmeyen yoktur. Bugün bir çalışa-
nın en düşük aylık sigorta prim
tutarı 6 bin 900 lira iken, sigortalı
çoban çalıştıranlara verilen destek
yılda 5000 liradır. Aylık olarak
hesaplamanıza bile gerek yok. Bu
çobanın bir aylık sigortasını bile
karşılamıyor” dedi. 

Milleti kandırmaya çalışıyorlar
İYİ PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ AV. HAKAN ŞEREF OLGUN; 

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı, Hukuk-Seçim İşleri ve Parlamento ile 
İlişkiler Başkanı, Afyonkarahisar Milletvekili Olgun, iktidar milletvekillerinin 

kelime oyunlarıyla halkı kandırmaya devam ettiklerini söyledi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven’in “Üreticilerimizin her zaman
ve daima yanında olmaya devam ediyoruz”
diyerek açıkladığı 11 milyon 7 bin 400 TL’lik
desteğin bir göz boyamadan ibaret olduğunun
altını çizen İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı,
Hukuk-Seçim İşleri ve Parlamento ile İlişkiler
Başkanı, Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun, verilen desteğin bir torba
yem bile etmemesine dikkat çekti. Söyledikleri
her sözün, müjde diye verdikleri her projenin
yakın takipçisi olduğunu ifade eden Milletvekili
Olgun, Afyonkarahisarlıların kandırılmasına
tahammülü olmadığını söyledi.

Olgun, “Kendilerini reklam
yapmaya gelince dev aynasında

gösteriyorlar. Kelime oyunlarıyla halkı
kandırıyorlar” şeklinde konuştu.

KÖKSAL’DAN ÇOK ÖZEL PROTOKOL
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Bilgi Evleri’nin tüm vatandaşların

yararına kullanılması için önemli bir protokole imza atacaklarını 
kaydetti. Afyonkarahisar Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Bilgi Evleri, yeni

dönemde tüm vatandaşların yararlanabileceği merkezler hâline gelecek.

Afyonkarahisar Belediyesi ile İl Müftülüğü
arasında imzalanması planlanan protokol
kapsamında 7 Bilgi Evi’nde din, ahlak, erdem

bilgileri en güvenilir kaynaklar ve isimler aracılığıyla
öğretilecek. Belediye Başkanı Burcu Köksal, İl Müftülüğü
ile imzalanacak protokolün çok yararlı olacağına dikkat
çekti. Başkan Burcu Köksal, “Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün talimatıyla kurulan
Diyanet İşleri Başkanlığımız, vatandaşlarımızın dini
aslına uygun şekilde öğrenmesini; bu çerçevede
ahlak ve milli bilinçle gelecek nesillerin yetişmesini,
devletin bütünlüğüne ve milletin birliğine hizmeti
hedefleyen köklü bir kurumumuzdur” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

iŞBiRLiĞi YAPILACAK
Başkan Burcu Köksal, “Bu bilinçle, biz de İl Müftülüğü-
müz ile işbirliği yapacağız. İl Müftümüz Sayın Lütfü
İmamoğlu’nun Belediyemize yaptığı hayırlı olsun
ziyaretinde konuştuğumuz üzere, en kısa zamanda
protokol imzalayacağız. Belediyemiz’in 7 Bilgi Evi’nde
dinin çıkar amaçlı değil aslına uygun, duru ve temiz
bir şekilde öğrenilmesini sağlayacağız. Kadınlar pro-
tokol kapsamındaki Bilgi Evlerimize gelip dini bilgi
öğrenebilecek. Ayrıca Bilgi Evleri’nde kadınlara söz
verdiğimiz gibi meslek edindirme ve hobi kurslarını
da vereceğiz. Hafta sonları öğrencilere lise ve üniver-
site hazırlık kurslarını ücretsiz düzenleyeceğiz” dedi.

Milliyet Gazetesi Köşe Yazarı Zafer Şahin;

Afyon'un kayıp 
böcekleri nerede?

Milliyet Gazetesi Köşe Yazarı Zafer Şahin, Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın gündeme getirdiği “Belediyede böcek

ve kamera var” iddiaları üzerine bir yazı kaleme aldı. 
İşte Zafer Şahin’in kaleme aldığı o yazı; 

Afyon’un kayıp 
böcekleri nerede?

Afyonkarahisar’ın CHP’li belediye
başkanı Burcu Köksal, 17 Nisan’da

tüm Türkiye’de yankılanan şu
açıklamayı yaptı: Belediyede böcek

taraması yaptırıyorum. Her yerde
kamera ve böcek var. 

Prizlerin altına koymuşlar!
Köksal’a ilk destek tabii ki CHP
Genel Başkan Yardımcısı Murat
Bakan’dan geldi: Başkanımızın

makam odasında tespit ettiği
“BÖCEK” diye tabir edilen ses ve

kayıt cihazları faciasında gö-
ründüğünden daha büyük bir

skandalla karşı karşıyayız.
Başkanımıza kurulan bu tuzağın

peşini bırakmayacak, sorumluların
ortaya çıkmasını sağlayacağız!

Peki sonra ne oldu derseniz… 
İşte orası biraz karışık..

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya,

Köksal’ın iddiayı ortaya attığı gün
bir basın toplantısıyla “Varsa böyle

bir durum derhal savcılığa
şikayetçi olun” çağrısı yaptı.

Ne Köksal ne de ortada büyük bir
skandal olduğunu söyleyen Murat

Bakan’ın herhangi bir şikayette
bulun-madığı ortaya çıktı!

Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcı-lığı şikayet olmamasına

rağmen Başkan’ın açıklaması
üzerine inceleme başlattı.
Şimdi sıkı durun. Belediye

binasında gizli kayıt cihazları
olduğunu iddia eden Burcu Köksal,

Başsavcılığın kendisine yönelttiği
sorulara 29 Nisan 2024 tarihinde

yazılı cevap verdi. Ve dedi ki:
Olayla ilgili kimseden

şikayetçi değilim..
Şahsıma ve makama yönelik bir

tertip olduğunu düşünmüyorum.
Konunun gündemde kalmasının

yararlı olmayacağı kanaatindeyim!
Burcu Hanım, belediyede yaptırdığı

aramada bulduğunu belirttiği
cihazları anında imha ettirdiğini

Başsavcılığa bildirmiş!
Şimdi cevap aranan sorular şunlar:
Madem ortada Başkanı hedef alan
bir tertip yok. Konunun gündemde

kalması istenmiyor. Bu böcek işi ne-
den Türkiye gündemine taşındı?

Bulunduğu söylenen böcekler
neden resmi makamlara teslim

edilmedi? “Ortada bir facia,
skandal var” diyen CHP Genel

Başkan Yardımcısı Murat Bakan bu
işe ne diyor? Ve asıl soru… 

Türkiye gündemini bu tiyatro ile
neden meşgul ettiniz? 

Sırf AK Parti döneminde işe girdiği
için kapının önüne koyduğunuz

belediye emekçilerinin sesi
duyulmasın diye mi? Kaza, Çay ilçesi çıkışında 22 Temmuz 2023’de

meydana geldi. Berat K. (19) idaresindeki 03 M
5906 plakalı servis minibüsü, sürücüsünün

direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Araç yol kenarındaki şarampole düşüp ardından
ağaçlara çarparak devrildi. Kazada, çalıştıkları kiraz

bahçesinden dönen tarım işçileri Salih Akkuş, Ünal
Can Akkuş, Güllüzar Balamut, Menekşe Cingöz,
Neriman Turguteli, Huriye Köker, Perihan Bayar ve
Aysun Çetin hayatını kaybederken 12 kişi yaralandı.
Kazanın ardından Bolvadin Ağır Ceza Mahkemesinde
açılan dava görülen 2. Duruşma ile devam etti.

Davaya basın mensupları alınmadı
Afyonkarahisar’da 8 kişinin hayatını kaybettiği, 12 kişinin yaralandığı 

kazanın duruşmasına devam edilirken, mahkeme heyeti başkanı gerekçe
göstermeden davaya basın mensuplarını almadı. Duruşmaya katılanlar ve

avukatlar ise ısrarlara rağmen açıklama yapmaktan kaçındı

DAVA 12 TeMMUZ’A eRTeLeNDi
Duruşmada sanık Berat K., mağdur
yakınları ve avukatları hazır bulundu.
Kamuoyunu yakından ilgilendiren
davada mahkeme heyeti başkanı
gerekçe göstermeden duruşmaya basın
mensuplarına almayarak ‘basına 
kapalı’ ibaresi kullanarak mübaşire
gazetecilerin alınmaması yönünde
talimat verdi. Yaklaşık yarım saat süren
duruşma sonrası dava 12 Temmuz’a
ertelenirken, tutuklu sanık 
Berat K.’nın ise tutukluluk halinin
devamına karar verildi. 
ODAK HABER MERKEZİ

Bolvadin’e fabrika için ilk adım atıldı
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, yerel seçimler öncesi
vermiş olduğu sözleri teker teker gerçekleştirmeye devam ediyor.
Bolvadin Organize Sanayi Bölgesine kurulacak olan ve Bolvadin,
Dişli, Özburun ve Kemerkaya’ya İstihdam alanı oluşturulması amacıyla
2 adet Tekstil Atölyesi için ilk adım atıldı.  31 Mart yerel seçimler ön-
cesi ilçe halkına istihdam oluşturmak için fabrika sözü veren Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Aynacı, fabrika ile ilgili ilk adımı attı. Başkan
Aynacı, “Bolvadin Organize Sanayi Bölgesi’ne Royalist Tekstil
San. ve Dış Tic. Ltd. Şti tarafından kurulacak olan Tekstil Atöl-
yesi’nde ilk çalışmalarımız başladı. Bolvadin Organize Sanayi
Bölgesine kurulacak olan ve Bolvadin, Dişli, Özburun, Kemerkaya’ya
İstihdam alanı oluşturulması amacıyla 2 adet fabrika binası
yapımı için çalışmalarımız başlamıştır. Bolvadin’e hayırlı olsun”
İfadeleri kullanıldı. HABER FADİME ÖZKARAN 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.47      Akşam. . .20 .02
Öğle....        12.59      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 3 0
İkindi....     16.49      İmsak. . . . .04.11ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SiYASi GAZeTe 

BULUTLU

EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         9

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı
ve İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü koordinasyo-
nunda Afyonkarahisar, Nevşehir, Malatya
ve İzmir merkezli İstanbul, Mersin, Antalya,
Ankara, Van, Kayseri, Diyarbakır, Kars,
Erzurum, Gaziantep, Kocaeli, Şanlıurfa,
Balıkesir, Bursa, Hatay, Amasya, Muğla,
Niğde ve Sivas’ta operasyon düzenlendi.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya operasyonu
sosyal medya hesabından “Futbol ve Diğer
Spor Müsabakalarında Bahis ve Şans
Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanun’a
muhalefet, bilişim sistemlerinin kullanılması
suretiyle kumar oynanması için yer ve im-
kan sağlama, suçtan kaynaklanan malvarlığı
değerlerini aklama, suç işlemek amacıyla
örgüt kurma ve nitelikli dolandırıcılık suç-
larına yönelik Sibergöz-36 operasyonu
gerçekleştirdi” şeklinde duyurdu.

GeNiŞ GÜVeNLiK
öNLeMLeRi ALINDI

Operasyonda 66 kişi gözaltına alınırken,
bunlardan 24’ü emniyetteki sorgularının
ardından serbest bırakıldı. Yakalanan şa-
hıslardan 42’si ise sağlık kontrolünün
ardından geniş güvenlik önlemleri altında
adliyeye sevk edildi. Savcılık sorgusunun
ardından 19 şahıs çıkarıldıkları sulh ceza
hakimliğince tutuklanırken, 23’ü ise adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Öte yan-
dan, gerçekleştirilen operasyonun Afyon-
karahisar’da 2024 yılı içerisinde yapılan
en geniş çerçeveli operasyonlardan biri
olduğu kaydedilirken, operasyonda baskın
anları ise polis kamerası tarafından saniye
saniye kayıt altına alındı. Adreslerde yapı-
lan aramalarda suçtan elde edildiği anlaşılan
yaklaşık 52 milyon TL değerindeki 10
adet otomobil, 1 adet motorsiklet, 2 adet
daire/villa, 1 adet kamyon, 5 adet arazi, 116
adet banka/ödeme kuruluşu hesabı, 94.100
TL, 1990 Dolar nakit paraya  ve 90 gram
muhtelif altına el konulmuştur. 
HABER AHMET IŞIK

Suc örgütü cökertildi

AfyonkArAhisAr merkezli 21 kentte yasa dışı 
bahis sitesi işletenlere yönelik gerçekleştirilen 

sibergöz-36 operasyonunda gözaltına alınan 66 kişiden
19’u çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı

Olay, Sandıklı ilçesi İstasyon Mahallesi’nde meydana geldi. Tarla yoluna giden kontrolsüz hemzemin geçitte
meydana gelen kazada makinist İ.A. idaresindeki 72014 sefer sayılı Eskişehir-Denizli seferini yapan yolcu
treni hemzemin geçitten geçmeye çalışan M.Ö., yönetimindeki 03 AFZ 244 plakalı kamyonete çarptı. Kazada
trenin çarptığı kamyonet bir süre sürüklenerek hurdaya dönerken, olayda sürücü yaralandı. Yaralı sürücü
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulans ile hastaneye kaldırılırken, durumunun
ciddiyetini koruduğu kaydedildi. Kazanın ardından savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi. İHA

tren kamyoneti biçti
Afyonkarahisar’da hemzemin geçitten geçmeye çalışan kamyonete
trenin çarpması sonucu 1 kişi yaralanırken, olayda kamyonetin
paramparça olması ise yaşanan kazanın şiddetini gözler önüne serdi

Afyonkarahisar’da mahallenin
ortasında aracıyla drift 

atarken vatandaşlar tarafından
cep telefonu ile görüntülenen

ehliyetsiz sürücüye polis 
45 bin 210 lira ceza kesti

Olay, kent merkezi Adnan Kahveci Cad-
desi’nde meydana geldi. Mahallenin
ortasında 03 EA 038 plakalı otomobil
ile drift attığını gören vatandaşlar olayı
cep telefonu ile kayıt altına alıp ardından
polise haber verdi. Bölgeye gelen ekipler
yaptıkları güvenlik kamerası inceleme-
sinden sürücünün R.K., olduğunu be-
lirledi. Aracı Hıdırlık mevkisi yakınların-
da yakalayan ekipler ehliyetsiz olduğu
tespit edilen sürücüye toplamda 45 bin
210 lira idari para cezası kesti. İHA

Drift cezasız
kalmadı

Afyonkarahisar’da
jandarma tarafından

gerçekleştirilen
operasyonda uyuşturucu

ile birlikte kurusıkı
tabanca ele geçirildi

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler
kent merkezinde ikamet eden O.K.
isimli şahsın, çeşitli yollardan temin
ettiği uyuşturucu maddeleri ev ve iş
yerinde kullanıp sattığı yönünde bilgi
aldı. Ardından harekete geçen ekipler
şahsın iş yerine baskın düzenledi.
Baskında yapılan aramada 7 kök kenevir
bitkisi, 5 gram kenevir tohumu, 1 adet
kurusıkı tabanca ve cep telefonu ele
geçirildi. Olayın ardından şahsın
gözaltına alındığı bildirildi. İHA

Jandarmadan baskın

Sahte alkol baskını
AFYONkARAHiSAR’DA sahte alkol üreterek
sattığı iddia edilen bir şahıs jandarma ope-
rasyonu ile yakalandı. Edinilen bilgilere gö-
re, Afyonkarahisar İl Jandarma komutanlığı
ekipleri k.B., merkeze bağlı Salar beldesindeki
iş yerinde sahte alkol üreterek sattığı bilgisini
aldı. Ardından harekete geçen ekipler şah-
sın adresine baskın düzenledi. Baskında ya-
pılan aramada 2 litre etil alkol, 1 adet ruhsatsız
tabanca ve mermi ele geçirildi. Olayın ardından
şahsın gözaltına alındığı bildirildi.
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

6 MAYIS 2024  PAZARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8273

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Ticaret Bakanlığı, dahilde işleme rejimi kapsamında martta 673 firma için izin belgesi
düzenledi. Bakanlığın, mart ayına ilişkin dahilde işleme, yurt içi satış ve teslim, hariçte
işleme ve firma talebine istinaden iptal edilen dahilde işleme izin belgelerinin listeleri
Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, martta 673 firmaya dahilde işleme izin belgesi
verilirken, 5 hariçte işleme izin belgesi ile 23 yurt içi satış ve teslim belgesi düzenlendi.
Firma talebine istinaden 31 dahilde işleme izin belgesi iptal edildi. AA

673 firmaya izin belgesi verildi 

AA muhabirinin Otomotiv Distribütör-
leri ve Mobilite Derneği (ODMD) ve-
rilerinden derlediği bilgilere göre,

2024 Nisan’da otomobil ve hafif ticari
araç satışları, geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 22,3 azalarak 75 bin 919
adet oldu. Nisanda otomobil satışları
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20,61
azalarak 61 bin 448 olurken hafif ticari
araç satışları da yüzde 28,6 azalışla 14
bin 471 şeklinde gerçekleşti. Söz konusu
dönemde otomobil ve hafif ticari araç pa-
zarı, 10 yıllık nisan ayı ortalama satışlarına
göre ise yüzde 16,2 büyüme gösterdi.

SATIŞLARI 266,2 ARTTI
Nisan ayında “tam elektrikli” otomobil
satış sayısı yüzde 266,2 artışla 6 bin 97
oldu. Tam elektrikli otomobillerin toplam
satışlar içindeki payı geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 2,2’den yüzde 9,9’a,
hibrit otomobillerin payı yüzde 11,3’ten
yüzde 17,4’e yükseldi. “Tam elektrikli”,
“uzatılmış menzil elektrikli” ve “hibrit”

araçlar ele alındığında, toplam pazarın
yüzde 28,1’inin, içinde elektrikli motor
da bulunan araçlardan oluştuğu görüldü.
ODMD verilerine göre, elektrikli otomobil
markaları arasında yükselişi devam eden
Togg, nisanda da pazar liderliğini sürdürdü.
Nisanda 3 bin 3 adet satılan Togg, en ya-
kın rakibine 2 bin 264 adet fark attı. Bu
dönemde Togg’un elektrikli otomobil
pazar payı yüzde 49,25 olarak kayıtlara geçti.
Bir diğer ifadeyle satılan her 2 elektrikli
otomobilden 1’i Togg T10X oldu. Yılın 4
aylık verilerine bakıldığında ise Togg’un
elektrikli satışlarında pazar payı 7 bin
148 satışla yüz-de 35,29 seviyesinde
gerçekleşti. Elektrikli otomobil pazarına
model bazlı bakıldığında nisanda Togg
T10X’in ardından satışlarda 739 adetle
SsangYong Torres ve 361 adetle BMW
X1 sıralandı. Hyundai IONIQ 5, 239 adetle
dördüncü ve Volvo XC40 da 185 adetle
beşinci sırada yer aldı. ABD merkezli
otomobil üreticisi Tesla ise 27 satış ger-
çekleştirdi. AA

Noterlik ücreti 33 milyon 481 bin 625 işlemde kredi kartıyla ödendi
Noterlik işlemlerinde kredi kartıyla

ödeme imkanının getirildiği 3
Şubat 2020’den bugüne kadar

işlem hacmi 20 milyar 913 milyon
595 bin 105 lira oldu

Noterlik işlemlerinde kredi kartıyla ödeme
imkanının getirildiği 3 Şubat 2020’den bugüne
kadar 33 milyon 481 bin 625 işlemde kredi kartı
kullanıldı, işlem hacmi 20 milyar 913 milyon 595
bin 105 lira olarak kayıtlara geçti. AA muhabirinin
Adalet Bakanlığı verilerinden derlediği bilgilere
göre, noterlik hizmetlerinde hayata geçirilen, e-
noterlik, nöbetçi noterlik, güvenli ödeme hizmeti
gibi yeni uygulamalar kapsamında, 2002’de 1231
olan noterlik sayısı, kademeli olarak 2024 itibarıyla
2 bin 385’e çıkarıldı. Yeni getirilen uygulamalardan
nöbetçi noterlik uygulaması, 6 Nisan 2019’da ha-

yata geçirildi. Bugüne kadar nöbetçi noterlerde
yapılan işlem sayısı 2 milyon 720 bin 451 olarak
kayıtlara geçti. Adalet Bakanlığı ve Türkiye Noterler
Birliğinin ortak çalışması sonucu 3 Şubat 2020’de
uygulamaya konulan Noterlik İşlemlerinde Güvenli
Ödeme Sistemi kapsamında, bugüne kadar 55 bin
374 güvenli ödeme işlemi yapıldı. İşlem hacmi ise
29 milyar 898 milyon 236 bin 968 lira olarak
gerçekleşti. Aynı tarihte uygulamaya başlatılan
noter ücretlerinin kredi kartıyla ödenmesi kapsa-
mında da bugüne kadar 33 milyon 481 bin 625
işlemde kredi kartı kullanıldı. İşlem hacmi ise 20
milyar 913 milyon 595 bin 105 lira oldu. Noterliklerde
kimlik sahteciliğinin önüne geçmek amacıyla pilot
uygulama olarak başlatılan parmak iziyle kimlik
doğrulama yöntemiyle, 3 bin 779 kimlik doğrulama
işlemi gerçekleştirildi. Sistemin 2024 yılı içerisinde
tüm noterliklerde hayata geçirilmesi planlanıyor.

YURT DIŞINDA 250 BiNDeN 
FAZLA NOTeRLiK iŞLeMi OLDU

Yargı Reformu Strateji Belgesi’ndeki, “Yurt dışında
yaşayanların dış temsilciliklerde yaptıkları noterlik
işlemlerinin bir örneğinin, bilişim sistemi entegras-
yonuyla Türkiye’de en yakın noterden anında
alınabilmesi” maddesi kapsamında, yurt dışındaki
konsolosluklarda 6 Nisan 2019’dan bu yana da
250 bin 425 işlem düzenlendi. Türkiye’deki noter-
liklerden örnek alınması uygulaması kapsamında
da yurt içinde noterlikler arasında alınan örnek
sayısı ise 445 bin 460 oldu. Noterlik ve hukuki
işlemlerin daha hızlı, daha verimli hale getirilmesini
amaçlayan yargıda dijital dönüşüm hedefleri
kapsamında 26 Ekim 2020’de başlatılan e-noterlik
uygulamasından 132 bin 829 kişi yararlandı, e-
noterlik uygulamasında en fazla ihtarname, ihbar-

name, araç satışı, mal rejimi, sözleşme ve vekaletname
ile ilgili işlemler yapıldı. AA

Nisan’da satılan her iki
araçtan biri TOGG oldu

Türkiye elektrikli
otomobil pazarında

nisan ayında 
satış lideri 3 bin 

3 adetle Togg olmaya 
devam etti. Togg’un

elektrikli pazar 
payı % 49.25 olarak 

kayıtlara geçti

Slovenya’nın en
stratejik ve önemli

yatırımı
olarak görülen 

“Divaca- Koper Demir
Yolu Projesi”ni Türk

şirketi yapıyor

Yapı Merkezi İnşaat ve Sanayi
AŞ Yönetim Kurulu Başkanı
Başar Arıoğlu, AA muhabirine,
Slovenya’da yürüttükleri proje-
ye ilişkin bilgi verdi. Projenin,
tünel mühendisliği alanında
yüksek zorluk derecesi taşıdığı-
nı belirten Arıoğlu, Alp Dağları’
na özgü kireç taşı bazlı karstik
kaya oluşumları içinde tüneller
açarak ilerlediklerini söyledi.
Arıoğlu, üç aşamadan oluşan
projenin ihalelerine Avrupalıla-
rın ağırlıkta olduğu 13 grubun
katıldığına işaret ederek, şöyle
konuştu: “İhalelerin üçünde
de Yapı Merkezi çeşitli oranlar-
da yer alıyor. Projenin birinci
ve ikinci aşaması altyapı, üçün-
cü aşaması ise üstyapı çalışma-
larını kapsıyor. 2021 yılında
toplamda 600 milyon avrodan
fazla bir sözleşme bedeliyle
kazanma başarısını gösterdik.
Fahri Başkonsolosu olarak da

görev yaptığım Slovenya’nın
ekonomik gelişimine büyük
katkı sağlayacak, ülkenin en
büyük ve en önemli projesinde
Türk firması olarak yer almak
bizim için hem mutluluk hem
de gurur verici.” dedi 

2026’da hizmette 
Slovenya’nın dünyaca ünlü or-
manlarına ve doğal yaşamına
zarar vermeden çalışmalarını
sürdürdüklerini vurgulayan
Arıoğlu, “Ülkenin güncel en
stratejik ve önemli yatırımı
konumundaki Divaca-Koper
Demir Yolu Projesi ile Slovenya’
yı Avrupa’nın lojistik kapısı
olarak konumlandıran Koper
Limanı’nın kapasitesini artıra-
rak, hizmet güvenilirliğini en
üst seviyeye çıkarmalarına des-
tek oluyoruz.” ifadelerini kullandı.
Aroğlu, Mart 2021’de ilk kısm-
ının imza töreni gerçekleşen
proje kapsa-mında, Yeni Avus-
turya Tünel Açma Yöntemi ya
da şantiye terminolojisi içinde
“Del-Patlat” olarak bilinen tü-
nel açma metoduyla 37,9 kilo-
metrelik 11 tünel yapıldığını
ve bu kapsamda ayrıca uzun-
lukları 452 ve 647 metre olan
iki viyadük inşaatının da bulun-
duğunu aktardı.  AA

Slovanya’nın en büyük projesi 

türk şirketine emanet 

Kurumlar vergisi mükelleflerinin, 2023 hesap
dönemine ait beyannamelerinin verilme ve bu
beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin
ödeme süreleri bugün doluyor. Gelir İdaresi
Başkanlığının (GİB) internet sitesinde yer alan
duyuruya göre, kurumlar vergisi mükelleflerinin,
2023 hesap döneminde elde ettikleri kurum
kazançlarının vergilendirilmesi için yarın gün
sonuna kadar beyannamelerini vermeleri önem
taşıyor. Ayrıca, 2024-Mart dönemine ilişkin

“Form Ba” ve “Form Bs” bildirimler de gün so-
nuna kadar verilebilecek. Kurumlar vergisi be-
yannamesi, Dijital Vergi Dairesi üzerinden
elektronik ortamda doldurulabiliyor. Tahakkuk
eden kurumlar vergisi ödemeleri de Dijital Ver-gi
Dairesi’nden veya GİB Mobil Uygulaması üzerinden,
anlaşmalı bankaların kredi ve banka kartları veya
banka hesabından, yabancı ülkede faaliyet gösteren
bankaların kartlarıyla ya da anlaşmalı bankaların
şubelerinden gerçekleştirilebiliyor. AA 

Kuramlar vergisi beyanname verme süresi bugün son
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Ziyaret sonrasında açıklama yapan
İl Başkanı Hüseyin Menteş, “Yeni
dönemde milletvekillerimiz ile
beraber il genel meclisimizde o-
muz omuza çalışmaya devam
edecek, Afyonkarahisarlı hemşeh-
rilerimize hizmet edeceğiz” dedi.
Merkez İlçe Başkanı Serkan Mum-
yakmaz ise İl Genel Meclisi ile tam
bir uyum ve koordinasyon içinde
çalışacaklarını vurguladı. AK Parti
İl Başkanı Hüseyin Menteş ile il
yönetim kurulu üyeleri ve Merkez
İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz
ve il yönetim kurulu üyeleri İl Genel
Meclis Başkanı Mehmet Siper’e
hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdiler. 

OMUZ OMUZA
ÇALIŞMAYA DEVAM

AK Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş,
“İl Genel Meclisi Başkanımız Meh-
met Siper’i yönetim kurulu üyeleri-
mizle birlikte ziyaret ederek, hayırlı
olsun dileklerimizi ilettik. Mehmet
Bey, uzun yıllardır partimizde ba-
şarıyla görev yapmış bir dava ar-
kadaşımızdır. Kendisinin bilgi,
birikim ve tecrübesiyle Afyonkara-
hisar’ımıza birçok hizmeti yapaca-
ğından şüphemiz yoktur. İl genel
meclisimiz Mehmet Bey ve diğer
tüm il genel meclis üyeleriyle bir-
likte daha önceki dönemlerdeki
ivmesini daha da güçlendirerek
güzel hizmetler sunacaktır. Ziyareti-
miz vesilesiyle hem Mehmet Siper
Başkanımızı hemde yeni dönemde
seçilen tüm il genel meclis üyeleri-
mizi tebrik ediyoruz. Daha önceki

dönemlerde Afyonkarahisar İl
Genel Meclisi’nde görev yapmış
başkanlarımızdan Burhanettin
Çoban, Salih Sel başkanlarımıza
ve üyelerine de ayrıca teşekkür

ederiz. Yeni dönemde milletvekil-
lerimiz ile beraber il genel mecli-
simizde omuz omuza çalışmaya
devam edecek, Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimize hizmet edeceğiz” 

AK parti'den
Siper'e ziyaret 

Ak Parti il Başkanı hüseyin Menteş ile il yönetim 
kurulu üyeleri ve Merkez ilçe Başkanı serkan Mumyakmaz

ve il yönetim kurulu üyeleri il Genel Meclis Başkanı
Mehmet siper’e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdiler

TAM BİR UYUM  VE KOORDİNASYON 
Yönetim kurulu üyeleriyle birlikte gerçekleştirdiği ziyaret sonrasında
açıklamada bulunan AK Parti Merkez İlçe Başkanı Serkan Mum-yakmaz
ise, “Öncelikle kıymetli Başkanımız Mehmet Siper ve tüm il genel meclis
üyelerimizi ayrı ayrı tebrik ediyor aynı zamanda da başarılar diliyorum.
AK Parti teşkilatları olarak, bizlerin her zaman en önemli görevi toplumu-
muzun her kesimine hizmet götürmek ve hemşehrilerimizin re-fahını
arttırmak olmuştur. İl genel meclisimizin bu yeni dönemde de bu he-
defler doğrultusunda önemli çalışmalar yapacağından ve başarılar elde
edeceğinden hiçbir şüphemiz yoktur. Mehmet Siper Baş-kanımızın
tecrübesi ve bilgi birikimi, meclisimizin çalışmalarına büyük katkılarda
sağlayacaktır. Biz de AK Parti Merkez İlçe Yöne-timi olarak, İl Genel
Meclisimiz ve başkanımız ile tam bir uyum ve koordinasyon içinde
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.  HABER ALİ OSMAN OKŞAR

AK Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş ile il yönetim kurulu üyeleri 
ve Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz ve il yönetim kurulu üyeleri İl Genel Meclis 

Başkanı Mehmet Siper’e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdiler. 

Afyonkarahisar Belediye Meclis toplantısında
konuşan Afyonkarahisar Belediyesi AK Parti
Grup Başkanvekili Bülent Eser, CHP’li Afyonka-
rahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın be-
lediyede çalışan bazı personeller için “Banka-
matik memuru” ifadesini kullanması dolayısıyla
bir açıklama yaptı. 

iTiBARSIZLAŞTIRDINIZ
Eser “YÜNTAŞ’ta çalışan bir arkadaşımız
yetkiniz dahilinde, farklı görev verebilirsiniz
işten çıkartabilirsiniz veya işten çıkmaya
zorlayabilirsiniz. İstediğiniz kişiyi işten çıkarıp
haklarını verip gönderebilirsiniz ama dediğiniz
gibi eğer bankamatik memuru varsa bunların
tespit edilip işten çıkartılmasını ben sizden
daha çok isterim. Belediyemizin imkanlarını
kimsenin haksız yere kullanmasını istemem.
Maddi olarak da manevi olarak da ancak
kastettiğiniz ‘milletvekilinin eski danışmanı
burada çalışıyor görünüyor, bu bankamatik
memuru işe gelmeden parasını alıyor’ diye
bir açıklama yaptınız. İtibarsızlaştırdınız.
Bunu ispatlamanız gerektiğini düşünüyorum
ama ispati da olmadı. Belediye başkanısınız,
bir aydır görev yapıyorsunuz. Bir çalışan iki
sefer üst üste mazeretsiz işe gelmediği zaman
işten çıkartma hakkınız var. Ben bunun dikkate

alınmasını, işten çıkarmayı düşündüğünüz
kişileri de itibarsızlaştırarak değil bir bahane
bulup işten çıkartılması taraftarıyım. Mobbing
uygular işten çıkartırsın, ama olmayan bir
şeyi söyleyemezsiniz. Sonuçta bu arkadaşlarımı-
zın aileleri var, tanıdığımız arkadaşlar. Mehmet
Zeybek başkanımız ne de Burhanettin Çoban
başkanımız kimseyi çalışmadan maaş almasına
göz yummaz” dedi. 

KAMUOYU GöReCeKTiR
Belediye Başkanı Burcu Köksal da daha önce
kendi söylediği ‘Bankamatik memuru’ iddiala-
rını da yalanlayarak “İhsan Çoban dediğiniz
arkadaşımız görevi sırasında internet sitelerin-
de yazdıklarını isterseniz sizinle özel olarak
paylaşabilirim. Siz de bir geçmiş taraması
yaptığınızda arkadaşımızın görev saatlerinde
işiyle meşgul olması gereken saatlerde işiyle
meşgul olmayıp daha çok internette trollük
yaptığını bütün kamuoyu görecektir. Belediye-
nin şu anda personele ihtiyacı yok bilakis fazlası
var bunu da deklere etmek isterim” İfadelerine
yer verdi. Eser, Belediye’ye kızı Nur Güven Kurt’u
Gençlik ve Eğitim Birim Sorumlusu olarak yer-
leştirdiği ortaya çıkan CHP Grup Başkan Vekili
Mustafa Karanfil’e de tepki gösterdi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

eser’den Köksal’a eleştiri
Afyonkarahisar Belediyesi Ak Parti Grup Başkanvekili

Bülent eser, belediye meclis toplantısında yaptığı açıklamada
Belediye Başkanı Burcu köksal’ın bazı çalışanlar için “Bankamatik

memuru” iddiasına “Çalışanları itibarsızlaştırıyorsunuz” diyerek
tepki gösterdi. eser olayın peşini bırakmıyor

Ak Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Ali Özkaya, Afyon’a 100.

yıl karma sanayi sitesi inşa
edileceğini duyurdu

Esnafların ihtiyaçlarına yönelik hizmet
verecek olan 100. Yıl Karma Sanayi Sitesi’nin
hayata geçirileceğini duyuran AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, “400’ye
yakın iş yerini kamu ve özel sektör işbirliği
ile şehrimize kazandıracağız” dedi. 

YeRiNDe iNCeLeDi
Milletvekili Özkaya, Afyonkarahisar’da
esnafların ihtiyaçlarına cevap verecek 100.
Yıl Karma Sanayi Sitesi’nin planlandığı alanda,
Madeni Sanatkarlar Oda Başkanı Mustafa
Yılmazaslan, AK Parti Afyonkarahisar Merkez
İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz ve esnaflar
ile birlikte incelemelerde bulundu. İncelemele-
rin ardından açıklama yapan Özkaya, “Arzu-
muz bu alanda esnaflarımızın ihtiyaçlarına
cevap verecek modern, günümüz şartlarına
uygun 400’ye yakın iş yerini kamu ve özel
sektör işbirliği ile şehrimize kazandıracağız.
Afyonkarahisar ve hemşehrilerimiz için
hayırlı olan her işte birlikte hareket ederek,
şehrimize katkı sunmaya devam edeceğiz”
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar’a yakışacak

Mutluluklarınaortak oldu
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Taş Konak Restoran’da gerçekleştirilen nişan
merasiminde Hayrun Nisa Erkart & Cüneyt Şen çiftinin mutluluğa ortak oldu. Genç çiftin nişan
yüzüklerini takan Belediye Başkanı Serkan Koyuncu yaptığı konuşmanın ardından nişan yü-
züklerinin kurdelesini kesti. Aile bağlarının önemine değinen Belediye Başkanı Serkan Koyuncu;
“Takılan yüzükler ile iki aile arasındaki bağlar da güçleniyor. Allah birlik ve beraberliğinizi bozma-
sın. Bugün yüzükleri takıyoruz, inşallah gençlerimizin düğün merasiminde de mutluluklarına
ortak oluruz” ifadelerini kullanarak her iki aileye de hayırlı olmasını temenni etti.

Hastanede HPV alarmı
Afyonkarahisar’da bir hastanede bazı çalışanlarda HPV
virüsüne rastlandı. Genellikle cinsel yolla bulaştığı belirtilen
HPV virüsünün, aynı hastanede aynı zaman diliminde 15
kişide birden görülmesi üzerine, hastane yönetiminin
harekete geçtiği ve gizli bir soruşturma yürüttüğü öğrenildi.
Soruşturma sonrasında HPV virüsünü bulaştırmış olduğu
düşünülen genç bir kadın ile ilgili olarak ta HPV taraması
ve diğer işlemlerin yapıldığı öğrenildi. Hastane yönetiminin
oluşturduğu dosyayı, ilgili yönetimine aktardığı, HPV virüsü

bulaşan kişiler ile ilgili idari bir soruşturmanın yapılmasının
kanunen mümkün olmadığı belirtilirken, ODAk’a konuşan
üst düzey ilgili, “kişilerin kurum dışındaki özel hayatları ile
ilgili olarak müdahale yetkimiz yok. kişilerin kendi hayatlarıdır.
Ama bu konu, yani HPV virüsünün bulaştırılması hastane ve
kurumumuzun diğer birimlerinde gerçekleşmiş olsa idi bu
noktada gereğini yapmaktan çekinmezdik. Hastane ve ku-
rumumuzun sınırları dışındaki konulara müdahalemiz söz
konusu olmadığından dolayı, bir işlem yapılmamıştır” dedi.
HPV virüsü bulaşmış olan kişilerin sağlık durumlarının iyi
olduğu öğrenildi.     ÖZEL HABER / ODAk HABER MERkEZİ
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Turizmin 12 aya ve yurt geneline
yayılmasının yanı sıra ülkemize daha
fazla turist çekilmesini sağlamak

amacıyla yeni rotalar keşfeden ve acenta
yetkilileriyle geziler yapan TÜRSAB heyeti
bu kapsamda İhsaniye ilçesinde Frigya’yı
ve Ayazini köyünü keşfetti. Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın katılımıyla TÜR-
SAB Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜ-
RSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya ve acente

yetkilileri, Frigya’nın turizm potansiyeli,
bölgenin daha fazla tanıtılması, yerli ve yabancı
turistin daha çok misafir edilmesi başta olmak
üzere pek çok başlıkta görüşme yaptı.

GÜZeL GeLiŞMeLeR
GöReCeĞiZ

Görüşme sonrası açıklamalarda bulunan
Vali Yiğitbaşı, Frigya turizm destinasyonun
tanıtılması noktasında önemli bir toplantı
yaptıklarını söyleyerek, “TÜRSAB’ın başlattığı
Turizm Yüzyılı projesinde Afyonkarahisar’ın
da önemli bir rota olabileceğini düşünüyoruz.
Afyonkarahisar, inanç, doğa, spor, tarih,
kültür ve gastronomi turizminin merkezi
konumunda. Çok fazla potansiyeli bir arada
barındırıyoruz. Bu potansiyelimizi yerli ve
yabancı turistlere anlatmayı ve tanıtmayı
konuştuk. Bu görüşme bir başlangıç diye
düşünüyorum. İlerleyen günlerde daha
somut adımlar için yine bir araya geleceğiz.
Yaz aylarında da güzel gelişmeler göreceği-
mize inanıyoruz.” ifadesini kullandı.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

FRiG VADiSi’Ne
hayran kaldılar

Vali Doç. Dr.
Kübra Güran

Yiğitbaşı,
İhsaniye

ilçesine bağlı
Ayazini

köyünde
Türkiye

Seyahat
Acentaları

Birliği Başkanı
Firuz

Bağlıkaya ve
acenta

yetkilileriyle
bir araya geldi

Görüşme sonrası açıklamalarda bulunan Vali Yiğitbaşı, Frigya turizm destinasyonun 
tanıtılması noktasında önemli bir toplantı yaptıklarını söyleyerek, “TÜRSAB’ın başlattığı Turizm Yüzyılı 

projesinde Afyonkarahisar’ın da önemli bir rota olabileceğini düşünüyoruz. Afyonkarahisar, inanç, 
doğa, spor, tarih, kültür ve gastronomi turizminin merkezi konumunda” dedi 

Mahmut Koçak’ın 2002 Seçimlerinde AK
Parti’den milletvekili seçilmesiyle başlayan
süreç, zaman içinde parti içi huzursuzluk-
lara yol açmıştı. 367 Krizi olarak bilinen
Cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki tutumu,
parti içinde çeşitli görüş ayrılıklarına yol
açmış ve AK Parti ile arasındaki ilişkilerin
bozulmasına neden olmuştu. Daha sonra İYİ
Parti’den Afyon Belediye başkan adayı olarak
sahneye çıkması ise dikkatleri üzerine çekmişti.

YeNiDeN GÜNDeM YARATTI 
Ancak, 2019 Mahalli İdareler seçimlerinde
İYİ Parti adayı olarak kaybetmesi ve
sonrasında İYİ Parti ile ilişkisinin kopması,
onu farklı siyasi arenalara yönlendirmişti.
Son olarak AK Parti’ye geri dönüşü ve
2023 yılında partiye katılması, yeniden
gündem yaratmıştı. 2024 Mahalli İdareler
seçimleri öncesinde AK Parti’den belediye
başkan aday adayı olarak başvurması ise
büyük bir tartışmayı alevlendirmişti.
Koçak’ın AK Parti’de adaylık müracaatı
sırasında yaptığı konuşmada kendisini
Cumhurbaşkanının ve AK Parti’nin davet
ettiğini ifade etmişti. Koçak’ın sözlerine
karşı ilk tepki de AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya’dan gelmişti. Özkaya,
ne kendilerinin ne de Cumhurbaşkanının
böyle bir davette bulunmadığını, Mahmut
Koçak’ın müracaat etmesi üzerine kendisi
ile görüşüldüğünü söylemişti. 

ULUçAY’A DeSTeK
Olayların ardından Mahmut Koçak, Derya
Düğün Salonu’nda vatandaşlarla bir araya
gelerek, Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı olup olmayacağı konusunda istişare
yapmıştı. Koçak vatandaşlara kararını 1
Şubat’ta basın toplantısıyla duyuracağını
ifade etmişti. 1 Şubat’ta açıklama yapmayan

Koçak,  akşamı sosyal medyada hastanede
serum takılı şekilde fotoğraf yayınlayıp,
adaylıkla ilgili beklenen açıklamayı yapma-
mıştı. Toplantının ardından belirttiği tarihte
herhangi bir açıklama yapmayan Mahmut
Koçak, sessizliğini bozup, düşüncelerini
kamuoyu ile sosyal medyadan paylaşarak
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay’a destek
olacağını açıklamıştı. 

KOçAK içiN çALIŞILIYOR 
Yerel seçimlerin ardından AK Parti Afyonka-
rahisar Milletvekili Ali Özkaya ile Mahmut
Koçak, dün Afyonkarahisar’da bir cenaze
namazında bir araya gelip, samimi bir
şekilde sarıldı. Aralarındaki buzların eri-
diğini gösteren bu samimi sarılma kulisler-
den alınan bilgileri doğrular nitelikte.
Kulislerden alınan bilgiye göre, Mahmut
Koçak’ın AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
olması için bazı çalışmaların yürütüldüğü
öğrenildi. ODAK HABER MERKEZİ 

Yaklaşık 3 yıldır Afyonkarahisar
Ülkü Ocakları Başkanı olarak
görevini yürüten Oğuz Kağan

Diler görevini devretti. Yeni Ocak
Başkanı ise Mesut Çetinkaya oldu.
Bir veda mesajı yayınlayan Diler
ise, “Yaklaşık 3 senedir yürütmekte
olduğum hayatımın sonuna kadar
bir şeref nişanesi olarak taşıyaca-
ğımı Ülkü Ocakları Afyonkarahisar
İl Başkanlığı vazifemi, Ülkü Ocak-
ları Genel Başkanımız Sayın Ahmet
Yiğit Yıldırım’ın müsadeleri ile
iki cihan gardaşım Mesut Çetinka-
ya’ya devretmiş bulunmaktayım,
hayırlı uğurlu olsun Allah utandır-
masın. Görev yaptığımız süreçte
kuşkusuz bütün başarılar ve güzel
işler teşkilatımıza, kusurlar ve
eksiklikler şahsıma aittir. Hiçbir
zaman bizlerden destek ve hima-
yelerini esirgemeyen, bizlere yol
gösteren büyüğümüz, pusulamız,
öğretmenimiz, evladı olmaktan
gurur duyduğum Bilge Liderimiz
Sayın Devlet Bahçeli beyefendiye,
Ülkü Ocakları Genel Başkanımız
Sayın Ahmet Yiğit Yıldırım Beye-
fendiye, MHP Afyon Milletvekilimiz
Mehmet Taytak beyefendiye, canı-
mızdan can Genel Başkan Yardım-
cımız Abdullah Yüksel Beyefendiye
sonsuz şükranlarımı arz ediyorum”
ODAK HABER MERKEZİ 

Koçak il başkanı mı oluyor?
Mahmut Koçak’ın siyasi geçmişi ve geçtiğimiz yerel

seçimlerdeki hareketleri oldukça gündem olmuştu. Koçak’ın
ismi şimdilerde AK Parti İl Başkanlığı için geçiyor

Ocakta görev değişimi

Sandıklı Belediye 
Başkanı Adnan Öztaş, göreve
başlar başlamaz dikkat çekici

bir karara imza attı. 
Yapılan olağanüstü genel

kurul toplantısında, kendi
huzur hakkına yüzde yüz zam

yapma kararı aldı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş başkanlı-
ğında düzenlenen Sanjet Olağanüstü Genel
Kurul Toplantısı’nda alınan karar, Başkan
Öztaş’ın ilk icraatı oldu. Yapılan zam ile
başkanın huzur hakkı 30 bin liradan 60
bin liraya çıkarıldı.

TARTIŞMALARA 
NeDeN OLDU

Sanjet’in kasasında bulunan 44 milyonu
aşkın Türk Lirasını düşündüğünde, bu
karar bazı yöneticiler tarafından hoş
karşılanmadı. Yöneticilerin bir kısmı,
Başkan Öztaş’ın ilk iş olarak kendi maaşına
yüzde yüz oranında zam yapmasını eleştirel
bir bakış açısıyla değerlendirdi. Onlara
göre, bu durum, belediye yönetiminde
önceliklerin yeniden gözden geçirilmesi
gerektiği yönünde bir işaret olarak kabul

edildi. Bazı yöneticiler ise bu durumun
sadece Başkanın finansal menfaatlerini
düşündüğünü gösterdiğini, topluluk adına
alınan kararların daha kapsayıcı ve adil
olması gerektiğini ifade ettiler. Belediye
başkanının ilk icraatı olarak kendi huzur
hakkını artırması, yerel yönetimde karar alma
süreçleri açısından tartışmalara yol açtı.
ODAK HABER MERKEZİ

Ülkü Ocakları Afyonkarahisar İl Başkanlığında görev değişimine 
gidildi. Oğuz Kağan Diler’in yerine Mesut Çetinkaya getirildi

Maaşına yüzde yüz zam yaptı

Afyon İmam Hatip Lisesi, mesleki
yarışmaların tümünde il birincisi
olarak bölge finallerinde Afyonkara-
hisar’ı başarıyla temsil etti. Milli
Eğitim Bakanlığı tarafından Türkiye
genelinde İmam Hatip Liseleri ar-
asında her yıl dört kategoride dü-
zenlenen ‘Mesleki Yarışmaların
Bölge’ finalleri tamamlandı. İlimizin
de içinde bulunduğu 7. bölgede An-
talya, Konya, Isparta, Burdur, Aksaray
ve Afyonkarahisar’dan illerinde birinci
olan İmam Hatip Liseleri katıldı. 26
Nisan 2024 tarihinde Aksaray Ulu
Camii’nde yapılan, ‘Genç Hatipler

Hutbe Okuma’ yarışmasında Ab-
dullah Sarıtaş bölge ikincisi, 02
Mayıs 2024 tarihinde Afyonkara-
hisar’da Kudüs Camisi’nde düzenle-
nen ‘Genç Muhafızlar Hafızlık’ ya-
rışmasında Halil İbrahim Fidan
bölge üçüncüsü, 30 Nisan 2024 ta-
rihinde Antalya’da ‘Genç Sada Kur’
an-ı Kerim’i Güzel Okuma’ yarışma-
sında Cemal Avlamaz bölge üçüncü-
sü, 24 Nisan 2024 tarihinde Bur-
dur’da gerçekleştirilen ‘Genç Bilaller
Ezan Okuma’ yarışmasında Hacı
Ahmet Özçelik bölge üçüncüsü oldu.
HABER CEMİLE KAYTAN 

İlimizi gururlandırdılar



Afyon kocatepe üniversitesi’nde spor oyunları, takım ve bireysel
müsabakalarla başladı. spor oyunları takım müsabakalarında; voleybol
kadın kategorisinde 10, voleybol erkek kategorisinde 10, basketbol erkek
kategorisinde 8, futbol müsabakalarında ise 16 takım mücadele edecek
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Müsabakalarda voleybol kadınlar kategori-
sinde; Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fa-
kültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Güzel

Sanatlar Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi
ve İdari Bilimler Fakültesi, Turizm Fakültesi,
Veteriner Fakültesi, Afyon Meslek Yüksekokulu
(MYO), Bayat MYO ve Bolvadin MYO takımları
mücadele ederken voleybol erkekler kategorisin-
de; Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Fen
Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve

İdari Bilimler Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Tu-
rizm Fakültesi, Afyon MYO, Başmakçı MYO,  Bol-
vadin MYO ve Sinanpaşa MYO takımları yer alacak.

KATILIM YOĞUN OLDU
Basketbol erkekler kategorisinde; Fen Edebiyat
Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi,
Teknoloji Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Afyon
MYO ve Bolvadin MYO takımları mücadele ede-

cek. Futbol müsabakalarında ise Bolvadin
Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Eğitim Fakültesi,
Fen Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi,
Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Mühendislik
Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Turizm Fakültesi,
Veteriner Fakültesi, Afyon MYO, Bolvadin MYO,
İscehisar MYO, Sinanpaşa MYO ve Türkçe Öğ-
retimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER)
takımları mücadele edecek.

AKÜ’de spor oyunları başladı

HÜKMeN 
GALiP

GeLDiLeR
Bireysel

müsabakalarda
da badminton,
masa tenisi ve

satranç alanlarında
mücadeleler yapılacak.

İlk müsabakaların
sonuçlarına göre; futbolda

Bolvadin MYO, Güzel Sanatlar
Fakültesini 6-0; İlahiyat 

Fakültesi, Bolvadin Uygulamalı Bilimler
Fakültesini 3-1; Hukuk Fakültesi, Eğitim

Fakültesini 3-2 mağlup etti. Basketbol
erkekler kategorisinde Teknoloji

Fakültesi, Bolvadin Meslek Yüksekokulu
karşısında 20-0 hükmen,

Voleybol erkek kategorisinde ise Sinanpaşa
MYO, Bolvadin MYO karşısında 3-0

hükmen galip geldi.

Afyonkarahisar’ın meşhur
lezzeti Afyon Sucuğu, her ayın

üçüncü günü yurtlarda kalan
öğrencilere ikram ediliyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı yurtlarda
kalan 14 bin öğrenciyi kapsayan bu uygulama,
Afyonkarahisar mutfağına olan ilgiyi artırmayı
ve öğrencilerin motivasyonlarını yükseltmeyi
amaçlıyor. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü tarafından organize edilen uy-
gulamada, her ayın üçüncü günü yurtlara
taze Afyon sucuğu gönderiliyor. Sucuklar,
ızgaralarda pişirilip öğrencilere servis ediliyor.
Afyon sucuğunu çok seven ve bu uygulamadan
dolayı mutlu olduklarını dile getiren öğrenciler,
Afyonkarahisar mutfağına olan ilgilerinin
de arttığını ifade ediyor. Uygulamanın hem
Afyonkarahisar mutfağının tanıtımı hem de
öğrencilerin motivasyonları açısından önemli
bir katkı sağlaması bekleniyor. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, uygulamanın Afyonkarahisar’ın
kültürü ve değerlerini tanıtmaya da yardımcı
olacağını ifade ediyor. HABER UĞUR BALABAN

Öğrencilere Afyon sucuğu
Afyonkarahisar Çiğiltepe 

spor salonunda 12 takım ve 
45 sporcunun katılımıyla Masa

Tenisi kurum ve kuruluşlar
Müsabakaları başladı

Spor şehri Afyonkarahisar’da müsabakalar
hız kesmeden devam ediyor. Masa Tenisi
Kurum ve Kuruluşlar müsabakaları heye-
canla Çiğiltepe Spor Salonunda takip edili-
yor. Dereceye giren sporculara düzenlenecek
olan ödül töreni ile madalyaları takdim edilecek.

çeKiŞMeLi 
MÜSABAKALAR OLSUN

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakalara
katılan sporculara başarılar dileyerek şu
açıklamaları yaptı: “Bu turnuvayı, hem ili-
mizdeki masa tenisi sporunun gelişmesine
katkıda bulunmak hem de farklı kurum
ve kuruluşlardan çalışanlarımızın bir araya

gelerek kaynaşmalarını sağlamak amacıyla
düzenledik. Sporun birleştirici gücüne
inanıyoruz. Bu tür turnuvalar sayesinde
ilimizde sporun tabana yayılmasına ve
daha fazla insanın sporla buluşmasına
imkan sağlıyoruz. Tüm katılımcılara başa-
rılar diliyor, fair-play çerçevesinde keyifli
ve çekişmeli müsabakalar geçirmelerini
temenni ediyorum.” dedi
ODAK HABER MERKEZİ

Uygulamanın hem Afyonkarahisar 
mutfağının tanıtımı hem de öğrencilerin motivasyonları 

açısından önemli bir katkı sağlaması bekleniyor.

Spor etkinlikleri bitmiyor

Özhaseki canlı yayında konuştu
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, Malatya’da
gerçekleştirilen TV100 Özel Röportaj
programında Başak Şengül’ün konu-
ğu oldu. Bakan Özhaseki programda,
deprem bölgesinin ayağa kaldırılması
için yürütülen çalışmalar başta olmak
üzere rezerv alan tartışmaları, kentsel
dönüşüm çalışmaları konusunda me-
rak edilen soruları cevapladı. Malat-
ya’da Emlak Konut tarafından inşa
edilen Merkez Çarşı Projesinde 5 bin
200 işyeri yapılacağını belirten Bakan
Özhaseki, “Rezerv alanlarda çalışmala-
ra başladık ama bir taraftan da şehir-
lerin psikolojisini düzeltebilmek, ö-
zellikle ticaretin canlanması, esnaf
arkadaşların dükkanlarını açmaları,

gelen müşterilerine güler yüzle hiz-
met edebilmeleri için inşaatlarımıza
başladık. Zeminde dükkânı bulunan
bütün esnaflara, dükkân vermeye
çalışacağız, üst katlar için büro,
ofisler vereceğiz. Çalışmaların bitme-
sinin ardından ticaret Malatya’da
tekrar canlanacak” dedi. 

BiNALARIMIZ SAPASAĞLAM 

Deprem bölgelerinde en büyük zorlu-
ğun çürük zeminler ile sıvılaşma ol-
duğunu ifade eden Bakan Özhaseki,
“Zaten yıkıma da genellikle böyle
şeyler sebep oluyor. Zeminin kurutul-
masına, suların çekilmesine daha
sonra fore kazık sistemiyle zeminde
sağlamlaştırma çalışmalarına dikkat

ediyoruz. Sapasağlam binalar inşa
ediliyor” diye konuştu. Rezerv alan
tartışmaları konusuna da açıklık
getiren Bakan Mehmet Özhaseki,
“Biz şehir merkezlerinde rezerv alan
ilan ettiğimizde Meclis’te itirazlar
oldu. Biraz art niyetli insanlar ‘niye
rezerv alan ilan ediliyor?’ diye sordu-
lar. ‘Bir kere içinizde rezerv alan nedir
diye okuyanınız var mı?’ diye sordum.
Hiç okuyan çıkmadı. Gazete kupürle-
riyle başlık okuyorlar ve eleştiriye
başlıyorlar. Buralarda bizim planlamayı
yeni baştan yapabilmemiz için ve
sonra da inşa edebilmemiz için rezerv
alan ilan ediyoruz. Rezerv alan ilan
ettiğimizde yetki bize geçiyor”
ODAK HABER MERKEZİ

çevre, Şehircilik ve iklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet özhaseki, konuk

olduğu TV100 canlı yayınında gündeme
dair açıklamalarda bulundu



İz bırakmak önemli...
Demir Leydi...
Margaret Thatcher.
Birleşik Krallıkta en uzun süre Başbakanlık

yapan kişi ünvanlıydı aynı zamanda.
Thatcher soğuk savaş döneminde İngiltere’

nin gelişmesinde önemli rol oynadı.
Sadece İngiltere’de değil, tüm dünyada iz

bıraktı.
Ülke içinde sol muhalefetle uğraştı.
Uluslararası alanda ise ‘Soğuk Savaş’ ile...
Radikal denilebilecek kararları çok rahat

alması ve tavizsiz uygulamasıyla ‘Demir Leydi’
lakabı takıldı kendisine.

Anne...
Görünüşü, tavrı, sakin ve rahat konuşması

nedeniyle kendisine bu lakap takılmıştı. 
Evet O’ndan bahsediyorum. Almanya’nın

Şansölyesi...
Angela Merkel.
Almanya’nın en renkli Şansölyelerinden,

yani Başbakanlarından birisiydi.
2005-2021 yılları arasında görev yaptı.
İz bıraktı.
Sadece Almanya’da değil, tüm dünyada.

Devlet Ana...
Afyonkarahisar Valimiz Kübra Güran Yiğit-

başı.
Önümüzdeki hafta İlimizdeki görev süresinde

iki yılını doldurmuş olacak.
Özellikle ihtiyaç sahiplerine kol kanat ger-

mesiyle bu ünvan layık görüldü Afyonkarahisar
halkı tarafından kendisine.

Afyonkarahisar’da bu konuda iz bırakacağı
kesin.

Topuklu Efe...
Burcu Köksal.
Çiçeği burnunda Belediye Başkanımız.
Milletvekilliği döneminde Türkiye Büyük

Millet Meclisi’nde bir baktık elinde patates ve
haşhaşlar.

Bir başka gün Mecliste oturma eyleminde...
Sonra...
Meclis Kürsüsünde gür sesiyle, efe gibi dik

duruşuyla, iktidarı top ateşine tutarken geri
adım atmayışı ile, ülke gündeminde giren konuş-
malarıyla bir Milletvekili olarak tanıdı tüm
Türkiye kendisini.

Şimdi...
Afyonkarahisar’daki icraatlarıyla adını duyur-

maya başladı Topuklu Efemiz.
Ama bu duyurmaların bazılarında ise maalesef

‘radikal’ kararları, atamaları ve sözleri ön plana
çıktı.

Aslında...
Daha bir ay oldu Belediye Başkanı olalı.
İlk günler, ilk haftalar, ilk aylar...
Yol kazaları olacaktır.
Daha önceki Belediye Başkanlarımız zamanın-

da da bu tür yol kazaları olmuştur.
Doğaldır...
Elbette bazı taşların yerine oturması, kendisi-

nin ortamı ve belediyeyi tanıması zaman alacaktır.
Dileriz ki bu süreç içerisinde yol kazaları

çok fazla yaşanmaz.
Ve...
Dileriz ‘Ben yaptım oldu, geri adım atmam’

tarzı hakim olmaz Topuklu Efemizde.

Şahsi fikrim...
Şu bir aylık süreçte gördüm ki...
Burcu Köksal, dik duracak ama dikleşme-

yecek.

Neden böyle bir fikre kapıldım?
Gördüm ki bir kaç olay ve konuda asla dik-

leşmedi.
Gerektiğinde kararını değiştirmesini bildi.
Bu nedenle tebrik ediyorum.

Ve...
İstiyorum ve diliyorum ki...
Yukarıdaki örnekler gibi, Burcu Başkanımız-

da Afyon tarihine adını altın harflerle yazdırsın.
Ama...
Hizmetleriyle ve hiç unutulmayacak eserleri

ile.
HHH

Eleştiriler...

Şimdi gelelim bir kaç eleştirime...

Burcu Köksal’a olan eleştirilerimden önce...
O’na yöneltilen bazı haksız eleştirilere deği-

neyim.

Her Belediye Başkanı elbette kilit noktalara
kendi güvendiği isimleri getirmek durumundadır.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olduğunda
nasıl ki yönetim kadrosunda değişiklikler yapmış
ise, Afyonkarahisar Belediye Başkanı da gerekli
gördüğü kadrolarda değişiklik yapması o denli
normaldir ve bence gereklidir de.

Kilit noktalardaki değişimler ile ilgili özellikle
AK Parti kesiminden yapılan eleştiriler haksızdır.

Ama...
Değiştirilen isimlerin yerine getirilen isimler

ile ilgili olarak, ‘liyakat’ ile ilgili olanlar ise
haklıdır.

HHH

Beş yıl...
Allah nasip ederse tam beş yıl Afyonkarahi-

sar’a Belediye Başkanlığı yapacak Burcu Köksal.
Hizmetleri halkımız tarafından takdir

görürse...
Belki tekrar seçilir, Burhanettin Çoban’ın

rekorunu egale eder.

Sonra...
İlk kez üst üste üç kez seçilen Belediye

Başkanı olarak Afyonkarahisar tarihine geçer.
Belki de...
Dördüncü defada seçilir.
Neden olmasın...
AK Parti dört kez Afyonkarahisar Belediye

Başkanlığını kazanmadı mı?

Afyonkarahisar halkı gerektiğinde illa ‘İktidar
Partisi’ olsun taassubunda olmadığını gösterdi
bir kez daha.

Burcu Köksal, verdiği sözleri elinden geldi-
ğince yerine getirir ve herkesin Belediye Başkanı
olursa...

Ömrü yettiğince Afyonkarahisar’ın Belediye
Başkanı olması muhtemeldir.

Bunun için bir şeye daha dikkat etmesi ge-
reklidir Burcu Başkanın.

O’da atamalarında ‘liyakat’ hususuna vereceği
önemdir.

Kilit noktalardaki atamalarında elbette deği-
şiklikler yapacaktır ama, o değişimlerde liyakat
konusunda en ufak bir taviz bile vermemelidir.

HHH

Liyakat.

Anlamı...

Layık olma, yaraşma, yaraşırlık, uygunluk.
Yeterlilik, yetenek.

Biliyorum ve eminim...
En az hepimiz kadar bu konuya önem ver-

mekte Burcu Başkan.

Ama...
İlk anların verdiği heyecanla...
Yeterince inceleyemeden, üzerinde fazlaca

düşünemeden yaptığı bazı atamaları bir süre
o kişileri gözlemledikten sonra, gereken bazı
düzeltmeleri yapacağını düşünüyorum.

Hangileri mi o atamalar?
Çoğu eleştiriler, akrabalık ve önceki dönemden

iş bağı olanlar ile alakalı.

Mesela...

Müjdat Bey.
Teyzesinin damadı olduğu ifade ediliyor.

Eski katibi İbrahim Bey.

Eşinin akrabası, Fen İşleri Müdürlüğüne
getirilen Bahadır Bey.

Belediye Meclis Üyesi Mustafa Beyin kızı.

Bu örneklere pek çoğu daha eklenebilir.

Kimseyi rencide etmek gibi bir niyetimiz
yok.

Ama o kadar çok isim geliyor ki...
Hepsini buradan duyurmaya gerek yok.
Başkanımız bunları biliyordur elbette.
İnancım, gereğini de süreç içerisinde yapa-

caktır.

HHH

HHH

FETÖ Kontenjanı mı?
Asfalt işleri Belediye için önemli bir

konu.
Buraya işin ehli bir kişinin gelmesi elzem.
Onca isim var iken...
Emekli bir işçinin bu birime imza yetkisi

olmadan ‘en yetkili’ kişi olarak getirilmesi
ne denli doğrudur?

İmza yetkisi olmadan dedim.

Açıklayayım.

Bu kişinin yapılacak olan ihaleler ve bu-
nun gibi konularda imza yetkilisi olması
kanunen mümkün değil.

Bu nedenle kendisine denilmiş ki...
Sen ihaleler ve bunun gibi her şeye

karar vereceksin, yapacaksın.
İmza konusunu ise dert etme.
Onu da falanca kişi yapsın.

Sonuç...

Kukla olarak o birimin başında, yani bu
işçi emeklisinin başında usuleten olması
istenilen kişi ise ‘HAYIR’ demiş ve ayrılmak
üzere dilekçesini vermiş.

İlkeli bir tavır.
Alkışı hak ediyor bu davranışı.

Peki işçi emeklisi arkadaş ne yapmış?
‘İmza atacak biri bulunur elbet’ diyerek,

bana güvenildi, kaytarmak olmak demiş
ve başlamış işe.

O kişi ile ilgili bir dosyayı getirdi arkadaş-
lar.

Dosya içindeki belgelerden bazıları ar-
şivimizden.

15 Temmuz döneminden...

Oğlu pilot.
ABD’ye kaçmış.

Neden mi?
Yeterince açık değil mi?

Neden çekinelim yazmaktan ki...
Feriştahlarını yazdık.
Allah’tan başka kimseden korkmadık,

çekinmedik.
Onca tehdide, üstü kapalı imalara aldır-

madık.
Doğru bildiğimizi söyledik.
Bundan sonra da durmak yok, doğruyu

söylemeye devam.

Konumuza dönelim.
O pilotun ABD’ye kaçış nedeni...
FETÖ iltisakı.

İşçi emeklisi imza yetkisiz tam yetkili
kişinin diğer evladı da seçim döneminde
Burcu Başkanın yanından ayrılmamış.

Şimdi bir borç ödeme gibi ifade ediliyor
bu atama.

Bu görevlendirme ile ilgili bir başka
iddia...

FETÖ’ye verilen kontenjan imiş.
İddia böyle...
Ben Burcu Başkanın hiç bir terör ör-

gütüne kontenjan vereceğine ihtimal ver-
miyorum.

FETÖ terör örgütüne de hiç bir şekilde
taviz vermeyeceğine olan inancım yerinde.

Umarım yanılmam...

Bu işçi emeklisi kişi ile ilgili bir not da-
ha...

Dedi ki bir dostum;

mehmeteminguzbey@gmail.com
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0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 
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“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Günün sözü
Yüksek insanlar adalet için,
alçak insanlar menfaati için çaba gösterir.

Konfüçyüs

Gündem yoğun...
Bugünlük bu kadar...

Belediye Başkanımız Burcu Köksal’a
başka eleştiriler de var takdirler de.

Onları da sonraki yazıda 
aktaracağız inşAllah.

Aktaracak başka konularda var.
Beldeler, İlçeler, Ankara, İstanbul...

Ve yaşanan bazı gelişmeler.

Parti bunaltmamalı...
CHP Yönetimindeki bazı kişilerin

önemli noktalara getirilmesi de eleştiri-
liyor.

Mesela...
AFBEL Otel’in Genel Müdürlüğü’ne

getirilen Mehmet Bey.
Yüntaş Genel Müdür Yardımcılığına

atanan Murat Bey.

Daha başkaları da var...

Cumhuriyet Halk Partilileri anlıyorum
ama, eğer ileriyi düşünüyorlarsa...

Sık boğaz etmemeliler ve kim işe
alınacak, kim hangi noktada görevlen-
dirilecek, bunu Burcu Başkana bırak-
maları daha doğru olacaktır.

-- Bu kişi teknolojiye ayak uyduramayan
bir yapıdadır.

-- Halen daha iki binli yılların başındaki
teknolojiye adapte olmuş haldedir.

-- Şimdi yeni yüzyıla daha vizyonlu bir
kişinin gelmesi daha uygun olur.

-- Genç, dinamik ve son teknolojilere ha-
kim biri yakışır o birime.


